

Årsredovisning för **J A Precis AB**

559200-9749

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Loong
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J A Precis AB, 559200-9749, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, registrerades 2019.

Föremålet för bolagets verksamhet är att hyra ut personal till andra företag och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt verksamhetsområde till uthyrning av personal

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	245 311	526 444		
Resultat efter finansiella poster	-44 946	-153 256	-2 706	
Soliditet %	28	17,4	94,6	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på att jobb inom bygg har minskat

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	129 294	-153 256
Balanseras i ny räkning		-153 256	153 256
Erhållna aktieägartillskott		45 000	
Årets resultat			-44 946
Belopp vid årets utgång	50 000	21 038	-44 946

Kommentar

Villkorat, ej ännu återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 177 000kr(177 000tkr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 038
Årets resultat	-44 946
Summa	-23 908
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-23 908
Summa	-23 908

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		245 311	526 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 311	526 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-240 553	-661 459
Övriga externa kostnader		-41 682	-16 641
Personalkostnader		-7 955	-1 600
Summa rörelsekostnader		-290 190	-679 700
Rörelseresultat		-44 879	-153 256
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	0
Summa finansiella poster		-67	0
Resultat efter finansiella poster		-44 946	-153 256
Resultat före skatt		-44 946	-153 256
Årets resultat		-44 946	-153 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 425	45 595
Övriga fordringar		45 000	54 000
Summa kortfristiga fordringar		85 425	99 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 785	50 000
Summa kassa och bank		7 785	50 000
Summa omsättningstillgångar		93 210	149 595
SUMMA TILLGÅNGAR		93 210	149 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 038	129 294
Årets resultat		-44 946	-153 256
Summa fritt eget kapital		-23 908	-23 962
Summa eget kapital		26 092	26 038
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		67 118	123 557
Summa kortfristiga skulder		67 118	123 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		93 210	149 595

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förbrukat eget kapital vid bokslutsdagen.

Avtal för Aktieägartillskott finns och tillskottet tillfaller bolaget under maj 2024

Underskrifter

Göteborg

Erik Hugo Samuel Loong
Erik Hugo Samuel Loong
Styrelseledamot

2024-05-17
Datum